
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il DDG n. 6372 del 30.12.2024 con cui, a decorrere dall’1.1.2025, sono operate 

modifiche all’organigramma definito nell’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente; 

Considerato che è stato costituito il Settore di supporto al Centro multidisciplinare per la 

formazione degli insegnanti, in staff all’Area didattica, servizi agli studenti, orientamento e 

internazionalizzazione; 

Considerato che è stato ricondotto al Servizio informazione istituzionale, afferente all’Area 

direzionale, il Settore promozione ed eventi di public engagement, con conseguente cambio di 

ridenominazione in Settore eventi e promozione dell'Ateneo; 

Considerato che è stata operata la revisione dell’organizzazione dell’Area tecnica che ha 

apportato modifiche alle competenze delle unità organizzative facenti capo al Servizio Manutenzione 

e al Servizio Sviluppo edilizio; 

Considerato che si rende necessario, sia ai fini dell'organizzazione funzionale del lavoro e 

della gestione delle risorse umane delle strutture coinvolte, sia ai fini del Sistema di misurazione e 

valutazione della performance, procedere all’attribuzione del personale tecnico amministrativo alle 

predette strutture 

D E C R E T A : 



 

Art.1: A decorrere dall’1.1.2025 è assegnato alle seguenti strutture il personale tecnico 

amministrativo di seguito indicato: 

 

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E 

INTERNAZIONALIZZAZIONE 

Settore di supporto al centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti 

FASCE Clelia 

ROVEDA Cristina 

AREA TECNICA 

 

SERVIZIO MANUTENZIONE 

 

BARILLARI Luca (capo servizio) 

 

BERTOLINI Marco 

 

Settore Manutenzione e Sicurezza Impiantistica Poli Territoriali 

 

POLACCHINI Enrico (capo settore) 

 

ANCESCHI Milo 

 

BORRE’ Giuseppe 

 

DELLEPIANE Andrea 

 

GARETTI Guido 

 

LANDONI Carlo 

 

RIVESSI Serafino 

 

RIVIECCIO Davide 

 

SCOTTO Davide 

 

Settore Manutenzione e Sicurezza Edile Poli Territoriali 

 

SARTINI CHIARA (capo settore) 

 

LASTRICO Manuela 



 

MARAZZI Daniela 

 

PERRONE Simone 

 

PICCARDO Luca 

 

POLZONE Marco 

 

REGGIO Sara 

 

RUSSO Caterina Giovanna 

 

SANGUINETI Alessandro 

 

ZUCCALA’ Marco 

 

Settore Progettazione e Controlli Antincendio 

 

BURRONI Roberta (capo settore) 

 

BONANNI Angelo 

 

GRIOLI Antonella 

 

 

SERVIZIO SVILUPPO EDILIZIO 

 

BAZZURRO Claudio (capo servizio) 

 

Settore Interventi Edilizi 

 

MOGNI Silvia (capo settore) 

 

GRIMALDI Roberto 

 

Settore Ingegneria delle Strutture 

 

BERGAMINI Stefano 

 

D’ANTONIO Massimiliano 

 

LOVISOLO Elisa 

 

NEBIACOLOMBO Matteo 

 

Settore Progettazione Impianti Tecnologici Speciali 

 

SORACCO Giovanna (capo settore) 

 

EXNER Rodolfo 



 

 

Settore Progetti Strategici dell’Ateneo 

 

MICHINELLI Rachele (capo settore) 

 

BOCCARDO Alessio 

 

FIORE Adriana 

 

LEONCINI Claudia 

 

TURCO Stefano 

 

 

AREA DIREZIONALE 

SERVIZIO INFORMAZIONE ISTITUZIONALE 

Settore eventi e promozione dell'Ateneo 

RIVA Valter (capo settore) 

SANTAMARIA Michela 

SORCI Valentina 

 

Art. 2: Dalla medesima data la Sig.ra TITA GALLO Giovanna è trasferita dal Settore eventi e 

promozione dell’Ateneo e assegnata al Settore valorizzazione del sistema museale e delle attività 

culturali e sociali - Servizio responsabilità sociale, culturale e ambientale di terza missione – Area 

ricerca, trasferimento tecnologico e terza missione 

 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 



 


		2025-01-27T10:34:54+0100
	IT
	TIZIANA BONACETO




